事  務 連  絡

令和３年６月１日

各都道府県建設業協会事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専務理事  山 崎 篤 男

新型コロナワクチン接種に関する調査について

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、国土交通省を経由して、厚労省・経産省より、添付のとおりコロナワク

チンに係る職域接種の要望確認アンケートが参りました。

各企業で、ワクチン接種を希望し、自前で医療従事者及び接種会場を準備できる場

合には、ワクチン提供等を行なうとの内容で、その要望確認アンケートとなります。

つきましては貴会会員企業の皆様に周知頂くとともに、希望する企業がありました

ら、Excelアンケート様式の提出（somu@zenken-net.or.jp）をお願いします。

取りまとめて提出する都合上、締め切りは 6月１０日（木）午前中とさせて頂きま

す。

なお、職域接種の対応が可能で、締め切りに回答が間に合わない場合には個別の相

談も可能とのことです。

以 上

（担当：総務部 関澤）

mailto:somu@zenken-net.or.jp
mailto:somu@zenken-net.or.jp